
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:10 A  TuS Königsd… S

I II III IV V VI Punkte
3 4 15 8 16 10

12

1
11

2
12

3 4 6 7 Auszeit

11:19

Ende
17:26 B  SC Komet St… R

I II III IV V VI Punkte
7 10 13 6 8 9

253
22:11

╳

12
2
23

4
25

5 9 10 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:29 B  SC Komet St… S

I II III IV V VI Punkte
10 2 13 8 14 9

255
15:9

9
22

11
23

14
24

15
25

20 21 Auszeit

14:9

Ende
17:49 A  TuS Königsd… R

I II III IV V VI Punkte
10 3 4 15 8 16

21

╳

18
4
19

5
20

9
21

12 17 Auszeit

0:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU16
gemischt

A  TuS Königsdorf Mixed vs. SC Komet Steckenborn Mixed II B
Spiel 42 25.03.2023 17:10 Uhr

Grundschule Steckenborn
52152 Simmerath 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Königsd… 7/14
3 Andri´c, Sofija X
4 Khattouti, Maissa X
8 Lazraj, Eliza X

10 Velleur, Max X
13 Langer, Luke X
15 Eidmann, Liam X
16 Kraus, Finja X
A  Libero

13 Langer, Luke X
A  Offizielle
T Wegener, Katja E

C

B  SC Komet St… 10/14
2 Braun, Merle X
3 Obertanner, Matilda X
5 Pfennings, Daria X
6 Kargetta, Zoe X
7 Birken, Marie X
8 Steffen, Sina X
9 Braun, Leonie X

10 Atemi, Arlint X
13 Mohnen, Theresa X
14 Offermann, Carlotta X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Königsd… SC Komet St… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 16 25 1 1 0
1 0 0 21 2 20 25 1 1 1

3
2 0 0 33 36 50 2 2 1
Start: 17:10 Ende: 17:49 Dauer: 0:39

Sieger: SC Komet Steckenborn
Mixed II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Löhr , David 1
2 Löhr , Dirk 2

Schreiber 3
Schr. Offermann , Hannah 4

Assist. Wilden , Levin

Dokument erstellt: 25.03.2023 18:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


