

Bezirksliga 1 mU16

gemischt

(A) TuS Königsdorf Mixed vs. SC Komet Steckenborn Mixed II (B) Spiel 42

25.03.2023 17:10 Uhr

Grundschule Steckenborn 52152 Simmerath



			S		art :10	A	TuS K	(önigs	d	S		de :26	В	SC K	omet S	it	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	П
_	Startaufstellung			3	4	15	8	16	10		7	10	13	6	8	9		١
Ĭ,		Spielernr.	П							12					3		25	١
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuintetand	Z												22:11			
Ā		Spielstand																
		1. 5.	1	1	2	3	4	6	7	Auszeit	X	2 23	4 25	5	9	10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		11	12					11:19	12	23	25)					

S		art :29	В	SC K	omet S	St	s	En 17:	de :49	A	TuS K	Önigs	d	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	2	13	8	14	9		10	3	4	15	8	16	
	5						25							21
Z	15:9]
2	96	11 23	14 24	15 25	20	21	Auszeit	X	4	5 6	৽(য	12	17	Auszeit
_	22	2 3	∠4	25)			14:9	18	19	20	<u>(1)</u>			0:8

V VI Punkte

_	1		S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	
		ufschlagfolge	Δ																			
٥	Sta	artaufstellung	\mathbf{T}																			
<u> </u>	Auswechsel-	Spielernr.	_																			
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																			
		1. 5.	3							Auszeit							Auszeit					
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7																			

	A	TuS Königsd 7	/14	$^{\odot}$	SC Komet St	10/14
	3	Andri´c, Sofija	Χ	2	Braun, Merle	Х
	4	Khattouti, Maissa	Χ	3	Obertanner, Matilda	Х
	8	C Lazraj, Eliza	Χ	5	Pfennings, Daria	Х
	10	Velleur, Max	Χ	6	Kargetta, Zoe	Х
	13	Langer, Luke	Χ	7	©Birken, Marie	Х
	15	Eidmann, Liam	Χ	8	Steffen, Sina	Х
	16	Kraus, Finja	Χ	9	Braun, Leonie	Х
	(A)) Libero		10	Atemi, Arlint	Х
	13	Langer, Luke	Х	13	Mohnen, Theresa	Х
	A) Offizielle		14	Offermann, Carlotta	Х
Ī	Ĥ	Wegener, Katja	ΙE	(B)	Libero	
7	<u>'</u>	wegener, ranja		B	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerl	kungen		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Löhr , David	1					
2	Löhr , Dirk	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Offermann , Hannah	4					
Assist.	Wilden , Levin						

	Ergebnisse											
(4)) T	иS	Kön	igsd	SC Komet St B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	12	1	16	25	1	1	0			
1	0	0	21	2	20	25	1	1	1			
				3								
2	0	0	33		36	50	2	2	1			
St	Start: 17:10 Ende: 17:49 Dauer: 0:39											
			SC K	omet S	tecken	bori	1		2:0			
Mix	ĸed	Ш										

Dokument erstellt: 25.03.2023 18:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de